Sach bem Drig, im Stadtard)iv ju Saljwedel,

XXVI, Die von Walftawe verpflichten fich, die Cenehmigung ihred abivefenden Bruders: iiber
ven. Berbauf eives Hofes in Jiethnip beiyubringen, am 12. Apvil 1329,

— Nos Johannes, vulf et hinricas de Walltoue fratres et famuli; conftare — cupimus
— quod promifimas — Gherardo’ et Thyderico fratribus dictis “de thuryz et Wefekino ac Arnsherghe
cinibus antique  cinitatis Soltwedel'— quodiJordanus nofter frater junior adhue/ = abfens infra hine
et quafimodogeniti = curiam Cytennifz predictis civibus == refignave debebit ~~ Anno M°, CCC®.
XXIX°, feria quarta poft Judica in ciuitate Soltwedel.

Dach bem Orig. i Stabtard. ju Saljwebel; abgebr, bei Gerd, Fragm, 5, 21, Siegel bas Sdyulend,

XXVIL Sordan v. TWalftatve genehmigt den von feinen Briibern vorgenommenen BVerfauf des
Hofes in Siethnis, am 10, IMai 1329,

— Confulibus antique ciuitatis Soltw, Jordanus de Walf{toune — conftare cupio — quod
publice profiteor me ratum et gratum habitorum — quodquod famofi famuli Johannes, Wulf et
hinricus de Walftoue mei fratres — Gher, et Thy. de Thuritz et Weflekino atque Arnfberghe
ciuibus in Soltw. tecerunt in vendendo curia eytenyz — — Amno M?, CGE°, XXIX°, feria INI°.
poft mifericordia Domini,

Sach btem Original im Stabavchiv ju Salywebel mir benr Schulend, émuppm wib ber Umfheife: S, Jordan de
Walltove,

XXVIIL Dig v. b Schulenburg verfaufen 30 Sehefiel Noggenpacht aus Salfeld an einen
Altar in der Lrenglivdhe ju Salzwedel, am 1, Mai 1330.

Nos Thidericus, Bernardus et Wernerus milites et germani dicti de Schulenborch
— cupimus fore notum, quod — vendidimus — domine Jolhanni facerdoti filio Nicolai de Gorzeke
XXX modios filiginis pro XVI marcis minus fertone Stendal. argenti in villa Zeluelde — cum ad-
vocatia intra fepes ejusdem curie cum decima minuta et pullo dicto rochun ac denariis XX cenfuali-
bus in villa — filuis exceptis lignis dictis Heynholt ad altare in ecclefia B. Laurentii in Saltwedel
ad [finiftram manum verfus caftrum confecratum in honorem apoftolorum Petri, Pauli, Jacobi et Matthei
nihil — mnobis — preter folam precariam hereditariam quam’ ad caftirum Bezendorp pertinere dignofci-
tur referuantes. Datum anno domini M°, GGC°. XXX°. in die Philippi et Jacobi apoltolorum.

Nady Gerd. Diplom. 2, 604, Vergl, M. 23.
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